
 
 

UCHWAŁA NR 16/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Piaseczno w spółkach prawa handlowego, w których Gmina Piaseczno jest udziałowcem lub 
akcjonariuszem oraz, do których zamierza przystąpić, i w których zamierza zostać udziałowcem lub 
akcjonariuszem. 

§ 2. Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno obejmując udziały i akcje w spółkach już istniejących, do których 
przystępuje oraz w spółkach tworzonych i współtworzonych przez Gminę Piaseczno zobowiązany jest do: 

- kierowania się zasadą celowości i gospodarności, przy uwzględnieniu konieczności zapewnienia realizacji 
zadań Gminy Piaseczno; 

- uzyskania wiarygodnej informacji lub opinii o sytuacji ekonomiczno-finansowej oraz prawnej spółki już 
istniejącej. 

§ 3. Wnoszenie, cofanie oraz zbywanie udziałów lub akcji o wartości przekraczającej 500 000,00 (pięćset 
tysięcy złotych zero groszy) wymaga uzyskania opinii właściwej merytorycznie komisji Rady Miejskiej 
w Piasecznie odnośnie do przedmiotu działalności spółki. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 305/XIII/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26.10.2011 r. w sprawie 
zasad nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 5631


	UCHWAŁA NR 16/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-29T12:14:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




